经 济 管 理 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2012级
	财务管理本1
	科目
	计算机基础孟庆宇

1#阶梯教室
	体育
第一节课在操场集合
	
	高等数学3

演艺中心

董清勇
	
	
	
	思德

安永丽1#阶梯教室单
	英语刘君君

1#阶梯教室


	高等数学3

演艺中心

董清勇
	职业生涯规划

何七柱

演艺中心
	
	思德

安永丽演艺中心

	
	
	军事理论

王力

3#阶梯教室
	高等数学3

演艺中心

董清勇
	上机单

2、3、5、6机房
	英语刘君君

1#阶梯教室


	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	财务管理本2
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	财务管理本3
	科目
	
	
	高等数学3

李江


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	高等数学3

李江


	
	
	
	
	高等数学3

李江


	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	财务管理（审计）本1
	科目
	
	
	
	高等数学3

刘桂梅

2#阶梯教室
	
	计算机基础孟庆宇

1#阶梯教室
	
	思德

安永丽1#阶梯教室双
	
	英语刘君君

1#阶梯教室


	
	职业生涯规划

何七柱

演艺中心
	
	思德

安永丽演艺中心

	体育
第一节课在操场集合
	高等数学3

刘桂梅

2#阶梯教室
	
	上机双

2、3、5、6机房
	高等数学3

刘桂梅

演艺中心
	英语刘君君

1#阶梯教室


	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	财务管理（审计）本2
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	能源经济本1
	科目
	
	
	
	
	高等数学3

李江


	
	
	
	
	
	高等数学3

李江


	
	
	
	
	
	
	
	高等数学3

李江


	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


周一9、10财务管理（审计）1、2班、能源经济1班2#阶梯教室；周三9、10经济学本1、2班2#阶梯教室；

经 济 管 理 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2012级
	经济学本1
	科目
	高等数学3

武堂建

演艺中心
	思德

李晋丽

演艺中心
	
	
	计算机基础孟庆宇

1#阶梯教室
	
	
	
	
	
	英语刘君君

1#阶梯教室


	高等数学3

武堂建

1#阶梯教室
	
	
	体育
第一节课在操场集合
	职业生涯规划

何七柱

演艺中心
	英语刘君君

1#阶梯教室


	高等数学3

武堂建

1#阶梯教室
	上机单

1、3、5、6机房
	思德

李晋丽

演艺中心双
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	经济学本2
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	财务管理专升本1
	科目
	
	
	马克思原理

王文卫
	
	
	
	
	
	
	
	马克思原理

王文卫单
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


